
MUNICÍPIO DE REDUTO     001/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO

10293585679

37.679.696/0001-

34

Não HORNY SOUSA CRUZ 041.764.336-55

BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 02.222.018/0001-

63

Não LUCAS CAMPOS DE MELO 089.104.666-69

CASA DO PAO COMERCIO LTDA 02.093.705/0001-

26

Não FABIO FERNANDEZ DE SALLES 737.069.226-49

MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 70.986.435/0001-

32

Sim WEBER VITOR DE ANDRADE 109.177.436-60

WALLACE LOPES RIBEIRO ME 05.420.071/0001-

67

Não ADGMAR LOPES RIBEIRO 034.875.286-57
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MUNICÍPIO DE REDUTO     002/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00074-2021 LICIT.:  PREG 00019-2021 DATA DE ABERTURA:  19/04/2021

VENCEDOR:  ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 CÓDIGO:  3857

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

163 - (041129) FLANELA PARA Pà GOIA 380.0000 UN 2,3600 896,80 1.67 4

115 - (041081) GUARDANAPO PAPEL 50 PCT BOM PETTY 1200.000

0

PT 1,1900 1.428,00 0.00 0

131 - (041097) SACO DE LIXO 100 LTS WPALSTIC 1350.000

0

PT 18,0000 24.300,00 6.25 6

132 - (041098) SACO DE LIXO 40 LTS WPLASTIC 660.0000 PT 13,4000 8.844,00 0.00 0

133 - (041099) SACO DE LIXO 60 LTS WPLASTIC 2250.000

0

PT 14,4000 32.400,00 0.00 0

171 - (041138) SACO PARA LIXO 15 LTS WPLASTIC 60.0000 PT 10,8000 648,00 9.24 1

172 - (041139) SACO PARA LIXO 50 LTS WPLASTIC 100.0000 PT 14,9900 1.499,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 70.015,80

VENCEDOR:  BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO CÓDIGO:  1680

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

155 - (041121) ABOSRVENTE NOTURNO C ABAS LADYSOFT 25.0000 PT 3,5300 88,25 0.00 0

154 - (041120) ABSORVENTE COM ABAS 12 UN FLEEN 25.0000 PT 2,7800 69,50 0.36 1

101 - (041054) AGUA SANITARIA HIP. DE SODIO ZLAR 400.0000 UN 2,0700 828,00 0.00 0

102 - (041057) ALCOOL EM GEL P HIGIENIZACAO DAM 380.0000 UN 8,5700 3.256,60 0.00 0

103 - (041058) ALCOOL ETILICO HIDRATADO ITAJAR 300.0000 UN 6,0900 1.827,00 0.00 0

104 - (041059) AMACIANTE DE ROUPAS LIMP 520.0000 UN 4,1400 2.152,80 0.00 0

143 - (041109) BALDE DE PLASTICO 20 LTS ARQUIPLAST 185.0000 UN 15,5000 2.867,50 0.00 0

010 - (036304) BOMBOM 15 GRAMAS ARCOR 400.0000 PT 0,6500 260,00 0.00 0

151 - (041117) BOTA DE SEGURANCA BRANCA PEGAFORTE 135.0000 PR 35,0000 4.725,00 0.00 0

183 - (041150) CAIXA PLASTICA MATERIAL VIRGEM ARQPLAST 8.0000 UN 48,7800 390,24 0.00 0

091 - (041156) CANECA DE ALUMINIO FUNDIDO 2L MARLUX 15.0000 UN 24,0000 360,00 0.00 0

105 - (041071) CERA LIQUIDA 01 LITRO INCOLOR LIMP 150.0000 UN 3,2900 493,50 0.00 0

106 - (041072) CLORO 2 LTS LIMP 2100.000

0

UN 4,1900 8.799,00 0.00 0

098 - (041163) COADOR DE PANO G 14 CM GOIA 50.0000 UN 3,2400 162,00 0.00 0

153 - (041119) COADOR PP GOIA 30.0000 UN 3,0000 90,00 0.00 0

220 - (002677) COLHER DESCARTAVEL PLAZAPEL 100.0000 PT 3,3200 332,00 0.00 0

093 - (041158) COLHER DE SOPA 165MM SIMONAGIO 100.0000 UN 3,1000 310,00 2.82 4

157 - (041123) CONDIONADOR 500ML TRALALA 30.0000 UN 9,3500 280,50 0.00 0

090 - (041155) COPO AMERICANO 200ML CX C/24 NADIR 40.0000 CX 28,5000 1.140,00 0.21 1

139 - (041105) COTONETE HASTE FLEXIVEL 75 TOPZ 198.0000 UN 1,4900 295,02 0.00 0

159 - (041125) CREME DENTAL 100G FREEDENT 100.0000 UN 1,6900 169,00 0.00 0

107 - (041073) CREME PARA CABELO 1KG SKALA 120.0000 UN 7,9400 952,80 0.00 0

158 - (041124) CREME PARA PENTEAR 300 ML TRALALA 30.0000 UN 8,7900 263,70 1.24 4

110 - (041076) DERTERGENTE LIQ 500ML LIMP 3450.000

0

UN 1,3900 4.795,50 0.00 0

108 - (041074) DESINFETANTE FLORAL GERMITOL 2450.000

0

UN 3,8900 9.530,50 0.00 0

176 - (041143) DESODORANTE AEROSOL 24 GOME SKALA 20.0000 UN 5,4000 108,00 0.00 0

109 - (041075) DESORIZADOR AMBIENTAL AEROSOL BOM AR 120.0000 UN 7,9800 957,60 1.48 2

148 - (041114) ESCOVA DE CABELO TIPO 1 ZALIKE 55.0000 UN 11,7900 648,45 0.92 3

160 - (041126) ESCOVA DENTAL ADULTA DENTAL K 20.0000 UN 1,2000 24,00 0.00 0

161 - (041127) ESCOVA DENTAL INFANTIL HPMACIA DENTAL K 10.0000 UN 1,2000 12,00 0.00 0

142 - (041108) ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS NYLON CONDOR 190.0000 UN 2,8400 539,60 1.73 4

111 - (041077) ESPONJA DE LA ACO ASSOLAN 530.0000 EB 1,1200 593,60 5.88 6

112 - (041078) ESPONJA MET DE ACO INOX ASSOLAN 80.0000 UN 18,0600 1.444,80 0.00 0

113 - (041079) ESPONJA P/ BANHO INFANTIL GOIA 150.0000 UN 1,9900 298,50 0.00 0

114 - (041080) ESPONJA SINTETICA P LIMPEZA BRILHUS 3530.000

0

UN 0,6500 2.294,50 0.00 0

094 - (041159) FACA DE MESA ACO INOX SIMONAGIO 100.0000 UN 3,0800 308,00 11.75 4

162 - (041128) FIO DENTAL 34 FIOS DENTAL K 20.0000 UN 1,6500 33,00 0.00 0

185 - (041153) GARFO DE MESA EM AÇO INOXIDAVE SIMONAGIO 230.0000 UN 1,9500 448,50 0.00 0
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MUNICÍPIO DE REDUTO     003/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

184 - (041152) GARRAFA TERMINA DE 1 LITRO MOR 50.0000 UN 23,8000 1.190,00 0.42 2

023 - (040824) GELATINA EMBALAGEM 01KG APTI 12.0000 EB 14,9700 179,64 0.00 0

116 - (041082) INSETICIDA PIRETROIDE 30ML BETRINI 45.0000 UN 5,9400 267,30 0.00 0

089 - (041154) JARRA DE VIDRO 2 LITROS NADIR 18.0000 UN 15,6000 280,80 0.00 0

092 - (041157) JOGOS DE PRATOS RASOS C/6UN IANGZI 16.0000 EB 44,1900 707,04 0.00 0

059 - (040861) LEITE INTEGRAL OU LEITE EM PO LEITINHO 50.0000 EB 12,6000 630,00 0.00 0

117 - (041083) LENÇO UMEDECIDO INFANTIL REFIL LIPPY 2000.000

0

UN 2,6900 5.380,00 0.00 0

118 - (041084) LIMPA ALUMINIO EMBALAGEM 500ML BRY 570.0000 UN 2,3300 1.328,10 2.51 6

119 - (041085) LIMPADOR DE USO GERAL LAVANDA LIMP 1100.000

0

UN 2,3900 2.629,00 0.00 0

165 - (041131) LIXEIRA COM PEDAL 30 LTS ARQPLAST 20.0000 UN 57,1100 1.142,20 0.00 0

166 - (041132) LUVA LATEX MEDIX 30.0000 CX 2,8500 85,50 0.00 0

149 - (041115) LUVAS DE SILICONE TIPO 1 MEDIX 31.0000 UN 121,5000 3.766,50 0.00 0

223 - (031468) MELZINHO EPIL 160.0000 PT 17,9700 2.875,20 0.00 0

097 - (041162) PANELA GRANDE ALUMINIO 20L MARLUX 12.0000 UN 178,0000 2.136,00 1.06 1

121 - (041087) PANO DE CHAO 80 X 55 GOIA 1800.000

0

UN 3,5900 6.462,00 2.45 5

122 - (041088) PANO DE PRATO 50X70 GOIA 900.0000 UN 2,6900 2.421,00 2.18 2

147 - (041113) PENTE DE CABELO TIPO 1 DARMA 70.0000 UN 1,9500 136,50 0.00 0

005 - (031469) PIMENTINHA GULOZITOS 200.0000 PT 17,4800 3.496,00 0.00 0

026 - (040827) PIPOCA DOCE,FARDO COM 60 UNI GULOZITOS 110.0000 FD 22,4800 2.472,80 0.09 2

213 - (030141) POLVILHOS AZEDO ANCHIETA 120.0000 PT 5,2000 624,00 0.00 0

124 - (041090) PRENDEDOR DE ROUPA 12 UN CARLA 90.0000 PT 1,5900 143,10 0.00 0

126 - (041092) RODO DE ESPUMA P/ AZULEJO CARLA 115.0000 UN 7,9000 908,50 0.00 0

128 - (041094) SABAO EM BARRA 200 GRS MARLUCE 1120.000

0

UN 1,2800 1.433,60 0.78 1

129 - (041095) SABAO EM PO 1 KG FLASH 1500.000

0

KG 4,9900 7.485,00 0.00 0

169 - (041136) SABONETE LIQUIDO 5 LTS LIMP 67.0000 UN 15,0000 1.005,00 0.00 0

170 - (041137) SABONETE PARA BEBE 80G POMPAM 20.0000 UN 1,9800 39,60 0.50 1

130 - (041096) SABONETE SOLIDO 90GRS 123 450.0000 UN 1,6400 738,00 0.00 0

227 - (031466) SACOLA PARA CACHORRO QUENTE MANOLUCE 400.0000 PT 1,4900 596,00 0.00 0

226 - (031224) SACOLA PARA PIPOCA IMPORTADO 100.0000 PT 1,7300 173,00 0.00 0

135 - (041101) SACO PICOTADO 10 KG 500 UN HIPERROL 100.0000 RL 39,3200 3.932,00 0.00 0

134 - (041100) SACO PICOTADO 500 UN HIPERROL 100.0000 RL 32,2500 3.225,00 0.00 0

229 - (033057) SACO PLAST.P/SACOLA SURPRESA GALA 100.0000 PT 9,0000 900,00 0.00 0

047 - (040849) SALGADINHO DE MILHO GULOZITOS 7.0000 FD 19,2600 134,82 0.00 0

136 - (041102) SHAMPOO 350 ML P/ CRIANCAS TRALALA 260.0000 UN 10,9000 2.834,00 0.00 0

173 - (041140) TOALHA DE PALE NATURAL P BAN VALE  150.0000 PT 7,4500 1.117,50 0.40 3

181 - (041148) TOALHA DE PAPEL BRANCO 2 DBS VALE  800.0000 PT 7,9000 6.320,00 0.00 0

141 - (041107) TOALHA DE ROSTO DE ALGODAO TEKNA 100.0000 UN 11,8900 1.189,00 0.92 2

137 - (041103) TOUCA CAPILAR COR BRANCA MEDIX 50.0000 UN 1,1100 55,50 0.00 0

138 - (041104) VASSOURA PIACAVA 5 GLORIA 380.0000 UN 12,0000 4.560,00 0.00 0

174 - (041141) VASSOURINHA COM PELOS CARLA 45.0000 PT 3,6000 162,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 127.310,16

VENCEDOR:  CASA DO PAO COMERCIO LTDA CÓDIGO:  3858

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

021 - (040822) BISCOITO DE POLVILHO EMB 300G CASA DO PAO 1180.000

0

PT 8,6500 10.207,00 3.78 5

024 - (040825) PAO DE BATATA PESANDO MIN 300G CASA DO PAO 250.0000 EB 6,3500 1.587,50 0.63 1

022 - (040823) PAO DE FORMA EMB DE 450G CASA DO PAO 220.0000 EB 4,8900 1.075,80 2.00 3

212 - (018970) PAO DOCE CASA DO PAO 50.0000 KG 14,4000 720,00 3.36 2

036 - (040838) PAO TIPO BISNAGUINHA PACOT 300 CASA DO PAO 50.0000 EB 5,9500 297,50 0.67 1

TOTAL DO PARTICIPANTE CASA DO PAO COMERCIO LTDA 13.887,80

VENCEDOR:  MERCEARIA ZE RUI LTDA ME CÓDIGO:  3280

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES
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MUNICÍPIO DE REDUTO     004/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

067 - (040869) ABACAXI TAMANHO MEDIO CEASA 100.0000 KG 5,5000 550,00 6.78 1

210 - (037756) ABOBRINHA MENINA CEASA 80.0000 KG 3,4900 279,20 0.00 0

082 - (040884) ACHOCOLATADO EM PO INTANTANEO PACHA 540.0000 EB 3,1000 1.674,00 3.13 5

037 - (040839) ACUCAR REFINADO COMPONENTES CRISTAL 40.0000 EB 4,4900 179,60 0.22 1

039 - (040841) ADOÇANTE DIETETICO ZEROCAL 50.0000 EB 7,9000 395,00 43.53 1

200 - (005279) ALFACE CEASA 300.0000 UN 1,7500 525,00 0.00 0

001 - (029387) ALHO CEASA 50.0000 KG 19,7700 988,50 0.65 3

030 - (040831) AMENDOIM CRU TIPO 1 EMBA 500G ANCHIETA 360.0000 EB 9,8700 3.553,20 0.30 3

081 - (040883) AZEITE DE OLIVA REFINADO ANDORINHA 6.0000 UN 28,4900 170,94 4.72 5

187 - (005602) BACON CIA CARNE 12.0000 KG 28,5000 342,00 0.00 0

222 - (004043) BALA MACIA SORTIDA ERLAM 150.0000 PT 5,9000 885,00 1.50 1

198 - (003290) BANANA PRATA CEASA 280.0000 KG 3,3000 924,00 5.44 8

209 - (037257) BATATA BAROA CEASA 80.0000 KG 7,9900 639,20 0.00 0

195 - (003219) BETERRABA CEASA 50.0000 KG 4,6000 230,00 6.12 1

071 - (040873) BICARBONATO DE SODIO 80G PIRATA 5.0000 UN 2,4900 12,45 0.00 0

031 - (040832) BISCOITO DE SAL REDONDO SALPET 670.0000 UN 3,0000 2.010,00 4.76 2

007 - (036161) BISCOITO DOCE 170G A 200G BAUDUCCO 700.0000 PT 1,9600 1.372,00 1.51 3

058 - (040860) BISCOITO WAFER RACINE 100.0000 PT 2,3900 239,00 0.00 0

041 - (040843) BOMBOM DE BOA QUALIDADE BONOBOM 60.0000 PT 31,4900 1.889,40 1.29 2

073 - (040875) CANELA EM PO I SABOR 10.0000 UN 3,4900 34,90 0.00 0

205 - (030035) CENOURA CEASA 60.0000 KG 3,9800 238,80 0.25 1

156 - (041122) CHINELO DE BORRACHA HAVAIANAS HAVAIANAS 10.0000 PR 19,9000 199,00 0.00 0

197 - (003221) CHUCHU CEASA 50.0000 KG 2,4900 124,50 0.00 0

146 - (041112) CONDICIONADOR 400 ML TIPO 1 TOK BOTANICO 100.0000 UN 6,9000 690,00 0.00 0

099 - (041164) COPO DESCARTAVEL 200ML 1000UN COPOPLAST 170.0000 CX 49,7900 8.464,30 0.22 2

221 - (031930) COPO DESCARTAVEL 200ML POLIETI COPOBRAS 1350.000

0

PT 5,3000 7.155,00 10.17 1

219 - (001988) COPO DESCARTAVEL 50 ML COPOBRAS 330.0000 PT 2,5000 825,00 3.10 2

190 - (001096) COUVE FLOR CEASA 30.0000 UN 6,9900 209,70 0.00 0

012 - (037264) COXA E SOBRE COXA BANDEJA FRAMBOM 30.0000 KG 9,4800 284,40 0.11 1

175 - (041142) DESODORANTE ANTITRASPARENTE 24 SKALA 20.0000 UN 7,9900 159,80 0.00 0

218 - (025624) EXTRATO DE TOMATE CAJAMAR 150.0000 UN 3,5000 525,00 0.85 1

043 - (040845) FARINHA DE MANDIOCA TORRADA ANCHIETA 48.0000 EB 4,4900 215,52 0.00 0

045 - (040847) FEIJAO PRETO TIPO 1 SAFRA NOVA MINEIRINHO 150.0000 EB 8,8900 1.333,50 1.11 5

228 - (031278) FITILHOS CORES VARIADS PLAST 40.0000 EB 14,9900 599,60 0.00 0

034 - (040835) FUBA MIMOSO ENRIQUECIDO ANCHIETA 50.0000 EB 3,3600 168,00 0.88 3

088 - (041151) GARRAFA TERMICA 5 LITRO TERMOLAR 5.0000 UN 89,0000 445,00 0.00 0

046 - (040848) GELATINA ACUCAR GELATINA SAL BRETZKE 180.0000 EB 1,0600 190,80 0.93 1

203 - (014783) JILO CEASA 30.0000 KG 3,9000 117,00 2.26 1

150 - (041116) LAMPADAS 220V OSRAM 300.0000 UN 10,9000 3.270,00 0.82 1

016 - (040817) LEITE CONDENSADO EMBA 395G TRIANGULO 400.0000 EB 4,7500 1.900,00 0.00 0

018 - (040819) LEITE INTEGRAL UHT EMBALAGEM QUATA 6350.000

0

EB 3,8300 24.320,50 0.00 0

063 - (040865) LINGUICA SUINA DEVERA SER FINO SABOR 150.0000 KG 16,9000 2.535,00 0.47 5

064 - (040866) LOMBO SUINO FRIGOMIL 100.0000 KG 15,9000 1.590,00 0.00 0

207 - (033064) MACA FUJI CEASA 210.0000 KG 6,5500 1.375,50 5.07 8

050 - (040852) MACARRAO ESPAGUETE S/SUJIDADES MARA 60.0000 EB 4,5000 270,00 14.93 1

051 - (040853) MACARRAO TIPO PARAFUSO MARA 60.0000 EB 2,6900 161,40 0.00 0

206 - (031227) MAMAO FORMOSO CEASA 120.0000 KG 4,7900 574,80 4.01 4

201 - (005282) MANDIOCA CEASA 80.0000 KG 3,5000 280,00 23.91 2

053 - (040855) MANTEIGA COMPOSICAO CREME DE GARDINGO 160.0000 EB 18,8900 3.022,40 0.05 1

061 - (040863) MASSA DE PASTEL DONA BIA 50.0000 EB 6,9900 349,50 0.00 0

208 - (033066) MELANCIA DOCE CEASA 150.0000 KG 2,4900 373,50 7.43 6

027 - (040828) MILHO P/PIPOCA IMPORTADO ANCHIETA 480.0000 EB 2,8400 1.363,20 0.35 1

216 - (001124) MILHO VERDE 200G TRADELI 210.0000 LA 2,6900 564,90 0.00 0

011 - (036305) OVO DE PASCOA TOC MIX 1500.000

0

UN 7,9900 11.985,00 0.00 0

066 - (040868) PERNIL SUINO SEM OSSO FRIGOMIL 100.0000 KG 15,8000 1.580,00 0.63 6

196 - (003220) PIMENTAO CEASA 40.0000 KG 4,4900 179,60 0.00 0

086 - (041133) POLVILHO TENIS PÉ 20.0000 UN 6,9900 139,80 0.00 0
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MUNICÍPIO DE REDUTO     005/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

028 - (040829) REFRIGERANTE DE PRIMEIRA LINHA COROA 1320.000

0

UN 3,9900 5.266,80 0.00 0

193 - (003217) REPOLHO CEASA 50.0000 KG 2,9800 149,00 0.33 1

211 - (008322) ROSQUINHA AMANTEIGADA AIMORE 342.0000 PT 5,4800 1.874,16 0.18 1

042 - (040844) SAL IODADO REFINADO 5 ESTRELAS 90.0000 EB 1,2800 115,20 0.78 1

145 - (041111) SHAMPOO LISO EXTREMO 400ML TOK BOTANICO 100.0000 UN 6,9000 690,00 0.00 0

085 - (040887) SUCO DE CAJU CONCENTRADO DAFRUTA 530.0000 EB 5,8000 3.074,00 14.58 8

087 - (030866) SUCO DE GOIABA CONCENTRADO BELAISHIA 380.0000 LT 6,2000 2.356,00 9.62 3

084 - (040886) SUCO DE MARACUJA CONCENTRADO DAFRUTA 530.0000 EB 10,4900 5.559,70 0.10 1

194 - (003218) VAGEM CEASA 50.0000 KG 6,9900 349,50 0.00 0

056 - (040858) VINAGRE BRANCO DE ALCOOL TOSCANO 8.0000 FR 1,9800 15,84 0.50 1

TOTAL DO PARTICIPANTE MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 114.123,61

VENCEDOR:  WALLACE LOPES RIBEIRO ME CÓDIGO:  2760

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

083 - (040885) ACUCAR CRISTAL EMBALAGEM EM SA DELTA 854.0000 EB 13,0000 11.102,00 6.41 3

070 - (040872) ALECRIM DESINDRATADO SABOR 20.0000 UN 1,9000 38,00 4.52 1

038 - (040840) AMIDO DE MILHO BACILLUS MAIZENA 10.0000 EB 15,9000 159,00 0.00 0

033 - (040834) ARROZ BENEFICIADO, POLID0 LEVIESTI 210.0000 EB 21,9000 4.599,00 0.00 0

040 - (040842) AZEITONA VERDE COM CAROCO ALI MINAS 48.0000 FR 9,9000 475,20 0.00 0

199 - (004391) BATATA INGLESA CEASA 150.0000 KG 3,9000 585,00 2.26 2

019 - (040820) BATATA PALHA EMBA DE 300G BOA PALHA 80.0000 EB 5,9900 479,20 0.00 0

214 - (030147) BISCOITO CREAM CRACKER VILMA 1100.000

0

PT 1,9900 2.189,00 0.00 0

002 - (030138) CAFE TORRADO E MOIDO FINO DA SERRA 1850.000

0

PT 7,1800 13.283,00 1.51 1

072 - (040874) CALDO DE GALINHA MAGGI 50.0000 UN 2,7900 139,50 3.46 3

035 - (040837) CANJIQUINHA DE MILHO AMARELA ANCHIETA 30.0000 EB 3,4900 104,70 0.00 0

014 - (037647) CARNE BOVINA COXAO MOLE BOI GORDO 100.0000 KG 33,9000 3.390,00 5.57 1

065 - (040867) CARNE BOVINA MUSCULO MÚSCULO 100.0000 KG 26,8900 2.689,00 0.00 0

189 - (034176) CARNE MOIDA BOI GORDO 160.0000 KG 26,0000 4.160,00 3.35 1

192 - (003216) CEBOLA CEASA 15.0000 KG 3,9900 59,85 20.04 1

068 - (040870) CHEIRO VERDE II CEASA 150.0000 UN 2,0000 300,00 0.00 0

074 - (040876) COLORAL EM PO SABOR 3.0000 UN 1,9900 5,97 0.00 0

015 - (040816) CREME DE LEITE UHT EMBALAGEM PIRACANJUBA 380.0000 EB 2,9000 1.102,00 3.01 6

075 - (040877) ERVAS FINAS CONDIMENTO SABOR 20.0000 UN 2,9900 59,80 0.00 0

020 - (040821) FARINHA DE TRIGO C/FERMENTO EN GLOBO 150.0000 PT 3,9900 598,50 0.00 0

044 - (040846) FARINHA DE TRIGO ESPECIAL GLOBO 120.0000 EB 3,4900 418,80 0.00 0

076 - (040878) FERMENTO EM PO PRODUTO FORMADO ROYAL 12.0000 UN 6,4000 76,80 1.23 4

008 - (036288) GUARDANAPO 23 X 5 X 22 BOM PETY 690.0000 PT 1,3000 897,00 5.11 5

013 - (037607) IORGUTE DIGUDINHO 300.0000 EB 0,7000 210,00 0.00 0

204 - (029243) LARANJA . CEASA 250.0000 KG 2,8900 722,50 3.34 3

048 - (040850) LEITE EM PO LEITE INTEGRAL PIRACANJUBA 70.0000 EB 12,5000 875,00 0.79 4

062 - (040864) LEITE FERMENTADO LEITE RECONS TREVINHO 100.0000 EB 7,6000 760,00 15.46 1

188 - (010043) LINGUICA CALABREZA PIF PAF 30.0000 KG 19,9000 597,00 0.00 0

077 - (040879) LOURO EM FOLHAS DESIDRATADO SABOR 20.0000 UN 1,9900 39,80 0.00 0

178 - (041145) LUVA LATEX LONGA M. MUCÃO 70.0000 PR 5,9900 419,30 0.00 0

049 - (040851) MACARRAO TIPO PENNE MARA 80.0000 EB 2,9900 239,20 0.00 0

052 - (040854) MAIONESE EMBALAGEM DE 03KG CAHAPADÃO 6.0000 EB 18,9000 113,40 0.00 0

017 - (040818) MAIONESE EMBALAGEM DE 250G ARISCO 290.0000 EB 2,4900 722,10 0.00 0

232 - (013460) MARGARINA VEGETAL DELICIA 800.0000 P 5,4900 4.392,00 0.00 0

032 - (040833) MISTURA P/ BOLO 400GM SABORES VILMA 550.0000 EB 3,7000 2.035,00 0.54 1

186 - (002718) MORTADELA PIF PAF 90.0000 KG 9,9000 891,00 0.00 0

006 - (034170) OLEO DE SOJA 900 ML ABC 230.0000 UN 7,9900 1.837,70 0.00 0

230 - (001088) OVOS DE GALINHA BRANCOS DA GRANJA 300.0000 DZ 5,4000 1.620,00 1.64 1

120 - (041086) PALHA DE ACO N 02 AÇO BOM 60.0000 PT 0,8900 53,40 0.00 0

215 - (033067) PAO DE QUEIJO PACOTE 400 GR PIF PAF 60.0000 PT 5,7000 342,00 3.39 5

123 - (041089) PAPEL HIGIENICO SUP BRANCO TOILLET 3950.000

0

PT 12,0000 47.400,00 5.44 1

025 - (040826) PEITO DE FRANGO DE PRIMEIRA C AVIVAR 270.0000 EB 9,7500 2.632,50 1.42 4
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MUNICÍPIO DE REDUTO     006/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

224 - (031470) PICOLE VARIOS SABORES 45GR TROPICAL 4000.000

0

UN 1,5000 6.000,00 0.00 0

078 - (040880) PIMENTA DO REINO CONDIMENTO SABOR 10.0000 UN 1,9900 19,90 0.00 0

225 - (031471) PIRULITO TIPO BOLA SUPIMPA 280.0000 PT 4,5000 1.260,00 1.75 1

009 - (036294) PIRULITO TIPO CHUPETINHA SUPIMPA 65.0000 PT 4,9900 324,35 0.00 0

054 - (040856) PREPARO PARA MINGAU MUCILON 100.0000 EB 8,9900 899,00 9.19 1

167 - (041134) PRESTOBARBA DE BOA QUALIDADE BIC CONFORT

ADVANCE

50.0000 UN 3,9000 195,00 2.26 2

003 - (030144) PRESUNTO PIF PAF 100.0000 KG 18,9000 1.890,00 10.00 5

231 - (001091) QUEIJO MUSSARELA VALES 100.0000 KG 32,0000 3.200,00 2.74 3

202 - (005283) QUIABO CEASA 30.0000 KG 8,0000 240,00 5.77 2

168 - (041135) RATICIDA EM PO 0, 75 RATAK 20.0000 UN 2,9900 59,80 0.00 0

125 - (041091) REFIL PARA RODO 40 CM CONDOR MOP 140.0000 UN 16,9000 2.366,00 0.00 0

127 - (041093) RODO METAL 60 CM GLORIA 165.0000 UN 15,9000 2.623,50 0.00 0

004 - (030145) SALSICHA MISTA PIF PAF 380.0000 PT 26,3600 10.016,80 0.00 0

217 - (008357) SARDINHA PALMEIRA 50.0000 LA 4,7000 235,00 4.08 3

079 - (040881) TEMPERO COMPLETO SACY 12.0000 UN 1,9900 23,88 0.00 0

191 - (003215) TOMATE CEASA 200.0000 KG 4,9000 980,00 1.80 2

055 - (040857) TRIGUILHO FARINHA PARA QUIBE ANCHIETA 40.0000 EB 3,3900 135,60 0.00 0

182 - (041149) VASSOURA COM CABO LONGO BASCULHO 30.0000 UN 19,9000 597,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE WALLACE LOPES RIBEIRO ME 143.879,05

TOTAL DO PROCESSO: 469.216,42

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     007/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   P A R T I C I P A N T E S   I N A B I L I T A D O S

PROCESSO:  PRC 00074-2021 LICIT.:  PREG 00019-2021 DATA DE ABERTURA:  19/04/2021

PARTICIPANTE CNPJ / CPF DATA MOTIVO DA INABILITACAO

BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 02.222.018/0001-63 20/04/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM A ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL

BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 02.222.018/0001-63 19/04/2021 ITEM COTADO NÃO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL

MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 70.986.435/0001-32 20/04/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM A ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL

MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 70.986.435/0001-32 19/04/2021 ITEM COTADO NÃO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL

WALLACE LOPES RIBEIRO ME 05.420.071/0001-67 20/04/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM A ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL

WALLACE LOPES RIBEIRO ME 05.420.071/0001-67 19/04/2021 ITEM COTADO NÃO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© PM Reduto - Plano Informática Ltda emitido por MARILEIDA DE FREITAS EMERICK versão  1.51



MUNICÍPIO DE REDUTO     008/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00074-2021 LICIT.:  PREG 00019-2021 DATA DE ABERTURA:  19/04/2021

ITEM QTDE. UN.

069 - (040871) ACAFRAO II 20.0000 UN

080 - (040882) CONDIMENTOS TEMPERO EM PO 10.0000 UN

057 - (040859) FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA 100.0000 EB

179 - (041146) PORTA VASSOURA COM 8 GANCHOS 5.0000 UN

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     009/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00074-2021 LICIT.:  PREG 00019-2021 DATA DE ABERTURA:  19/04/2021

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

029 - (040830) CANJICA DE MILHO BRANCO 180.0000 EB 3,49 2 ITEM COTADO ACIMA DA MEDIA

177 - (041144) COLETOR COM ACIONAMENTO 25

LTS

30.0000 UN 0,00 0 ITEM COTADO EM DESACORDO COM A ESPECIFICAÇÃO DO

EDITAL

100 - (041165) COPO DESCARTAVEL 50 ML

5000UN

170.0000 CX 99,50 0 ITENS COTADOS EM DESACORDO COM EDITAL

164 - (041130) LIXEIRA COM PEDAL 10 LTS 75.0000 UN 0,00 0 ITEM COTADO EM DESACORDO COM A ESPECIFICAÇÃO DO

EDITAL

144 - (041110) LIXEIRA PLAS COM TAMPA 35.0000 UN 81,90 0 ITEM COTADO ACIMA DA MEDIA

140 - (041106) MANGUEIRA EMBORRACHADA 50

MTS

65.0000 RL 209,90 0 ITEM COTADO ACIMA DO VALOR MEDIO

060 - (040862) MASSA FARINHA TRIGO ENRIQUEC 50.0000 PT 0,00 0 ITEM COTADO EM DESACORDO COM A ESPECIFICAÇÃO DO

EDITAL

096 - (041161) PANELA CACAROLA

ANTIADERENTE

12.0000 UN 147,00 0 ITEM COTADO EM DESACORDO COM A ESPECIFICAÇÃO DO

EDITAL

152 - (041118) RODO GRANDE 70 CM 120.0000 UN 0,00 0 ITEM COTADO EM DESACORDO COM A ESPECIFICAÇÃO DO

EDITAL

180 - (041147) RODO METAL OU ALUMINIO 50.0000 UN 15,90 0 ITEM COTADO EM DESACORDO COM A ESPECIFICAÇÃO DO

EDITAL

095 - (041160) XICARA DE PORCELANA 80 ML 53.0000 JG 0,00 0 ITEM COTADO EM DESACORDO COM A ESPECIFICAÇÃO DO

EDITAL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     010/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00074-2021 LICIT.:  PREG 00019-2021 DATA DE ABERTURA:  19/04/2021

FORNECEDOR:  BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO   -   CNPJ/CPF:  02.222.018/0001-63

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

039 040841 ADOÇANTE DIETETICO 50.0000 EB 5,07 253,50 20/04/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM A

ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL

030 040831 AMENDOIM CRU TIPO 1 EMBA

500G

360.0000 EB 9,30 3.348,00 19/04/2021 ITEM COTADO NÃO ATENDE AS

ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL

038 040840 AMIDO DE MILHO BACILLUS 10.0000 EB 2,93 29,30 20/04/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM A

ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL

081 040883 AZEITE DE OLIVA REFINADO 6.0000 UN 16,56 99,36 20/04/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM A

ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL

029 040830 CANJICA DE MILHO BRANCO 180.0000 EB 1,88 338,40 19/04/2021 ITEM COTADO NÃO ATENDE AS

ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL

156 041122 CHINELO DE BORRACHA

HAVAIANAS

10.0000 PR 15,44 154,40 19/04/2021 ITEM COTADO NÃO ATENDE AS

ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL

177 041144 COLETOR COM ACIONAMENTO

25 LTS

30.0000 UN 3,20 96,00 20/04/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM A

ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL

221 031930 COPO DESCARTAVEL 200ML

POLIETI

1350.0000 PT 5,12 6.912,00 19/04/2021 ITEM COTADO NÃO ATENDE AS

ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL

175 041142 DESODORANTE

ANTITRASPARENTE 24

20.0000 UN 5,88 117,60 20/04/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM A

ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL

164 041130 LIXEIRA COM PEDAL 10 LTS 75.0000 UN 23,90 1.792,50 20/04/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM A

ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL

178 041145 LUVA LATEX LONGA 70.0000 PR 3,20 224,00 20/04/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM A

ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL

050 040852 MACARRAO ESPAGUETE

S/SUJIDADES

60.0000 EB 2,49 149,40 20/04/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM A

ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL

049 040851 MACARRAO TIPO PENNE 80.0000 EB 2,49 199,20 20/04/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM A

ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL

140 041106 MANGUEIRA EMBORRACHADA 50

MTS

65.0000 RL 46,05 2.993,25 20/04/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM A

ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL

054 040856 PREPARO PARA MINGAU 100.0000 EB 7,04 704,00 20/04/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM A

ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL

125 041091 REFIL PARA RODO 40 CM 140.0000 UN 4,59 642,60 20/04/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM A

ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL

152 041118 RODO GRANDE 70 CM 120.0000 UN 23,00 2.760,00 20/04/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM A

ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL

132 041098 SACO DE LIXO 40 LTS 660.0000 PT 7,50 4.950,00 19/04/2021 ITEM COTADO NÃO ATENDE AS

ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL

133 041099 SACO DE LIXO 60 LTS 2250.0000 PT 9,90 22.275,00 19/04/2021 ITEM COTADO NÃO ATENDE AS

ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL

171 041138 SACO PARA LIXO 15 LTS 60.0000 PT 6,90 414,00 19/04/2021 ITEM COTADO NÃO ATENDE AS

ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL

172 041139 SACO PARA LIXO 50 LTS 100.0000 PT 8,55 855,00 19/04/2021 ITEM COTADO NÃO ATENDE AS

ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL

085 040887 SUCO DE CAJU CONCENTRADO 530.0000 EB 4,29 2.273,70 20/04/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM A

ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL

095 041160 XICARA DE PORCELANA 80 ML 53.0000 JG 20,60 1.091,80 20/04/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM A

ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL

FORNECEDOR:  MERCEARIA ZE RUI LTDA ME   -   CNPJ/CPF:  70.986.435/0001-32

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

038 040840 AMIDO DE MILHO BACILLUS 10.0000 EB 3,69 36,90 20/04/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM A

ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL

023 040824 GELATINA EMBALAGEM 01KG 12.0000 EB 6,50 78,00 19/04/2021 ITEM COTADO NÃO ATENDE AS

ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL

164 041130 LIXEIRA COM PEDAL 10 LTS 75.0000 UN 49,90 3.742,50 20/04/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM A

ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL

060 040862 MASSA FARINHA TRIGO

ENRIQUEC

50.0000 PT 5,49 274,50 20/04/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM A

ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL
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MUNICÍPIO DE REDUTO     011/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

054 040856 PREPARO PARA MINGAU 100.0000 EB 7,19 719,00 20/04/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM A

ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL

152 041118 RODO GRANDE 70 CM 120.0000 UN 21,90 2.628,00 20/04/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM A

ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL

132 041098 SACO DE LIXO 40 LTS 660.0000 PT 9,90 6.534,00 19/04/2021 ITEM COTADO NÃO ATENDE AS

ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL

171 041138 SACO PARA LIXO 15 LTS 60.0000 PT 9,90 594,00 19/04/2021 ITEM COTADO NÃO ATENDE AS

ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL

172 041139 SACO PARA LIXO 50 LTS 100.0000 PT 9,90 990,00 19/04/2021 ITEM COTADO NÃO ATENDE AS

ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL

FORNECEDOR:  WALLACE LOPES RIBEIRO ME   -   CNPJ/CPF:  05.420.071/0001-67

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

221 031930 COPO DESCARTAVEL 200ML

POLIETI

1350.0000 PT 4,99 6.736,50 19/04/2021 ITEM COTADO NÃO ATENDE AS

ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL

219 001988 COPO DESCARTAVEL 50 ML 330.0000 PT 1,99 656,70 19/04/2021 ITEM COTADO NÃO ATENDE AS

ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL

088 041151 GARRAFA TERMICA 5 LITRO 5.0000 UN 39,90 199,50 20/04/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM A

ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL

164 041130 LIXEIRA COM PEDAL 10 LTS 75.0000 UN 31,90 2.392,50 20/04/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM A

ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL

086 041133 POLVILHO 20.0000 UN 6,99 139,80 20/04/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM A

ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL

152 041118 RODO GRANDE 70 CM 120.0000 UN 15,90 1.908,00 20/04/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM A

ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL

130 041096 SABONETE SOLIDO 90GRS 450.0000 UN 0,99 445,50 20/04/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM A

ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL

095 041160 XICARA DE PORCELANA 80 ML 53.0000 JG 146,90 7.785,70 20/04/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM A

ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     012/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00074-2021 LICIT.:  PREG 00019-2021 DATA DE ABERTURA:  19/04/2021

ITEM FORNECEDOR VALOR

067 - (040869) ABACAXI TAMANHO MEDIO MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 550,00

210 - (037756) ABOBRINHA MENINA MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 279,20

155 - (041121) ABOSRVENTE NOTURNO C ABAS BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 88,25

154 - (041120) ABSORVENTE COM ABAS 12 UN BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 69,50

082 - (040884) ACHOCOLATADO EM PO INTANTANEO MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 1.674,00

083 - (040885) ACUCAR CRISTAL EMBALAGEM EM SA WALLACE LOPES RIBEIRO ME 11.102,00

037 - (040839) ACUCAR REFINADO COMPONENTES MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 179,60

039 - (040841) ADOÇANTE DIETETICO MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 395,00

101 - (041054) AGUA SANITARIA HIP. DE SODIO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 828,00

102 - (041057) ALCOOL EM GEL P HIGIENIZACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 3.256,60

103 - (041058) ALCOOL ETILICO HIDRATADO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.827,00

070 - (040872) ALECRIM DESINDRATADO WALLACE LOPES RIBEIRO ME 38,00

200 - (005279) ALFACE MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 525,00

001 - (029387) ALHO MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 988,50

104 - (041059) AMACIANTE DE ROUPAS BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 2.152,80

030 - (040831) AMENDOIM CRU TIPO 1 EMBA 500G MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 3.553,20

038 - (040840) AMIDO DE MILHO BACILLUS WALLACE LOPES RIBEIRO ME 159,00

033 - (040834) ARROZ BENEFICIADO, POLID0 WALLACE LOPES RIBEIRO ME 4.599,00

081 - (040883) AZEITE DE OLIVA REFINADO MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 170,94

040 - (040842) AZEITONA VERDE COM CAROCO WALLACE LOPES RIBEIRO ME 475,20

187 - (005602) BACON MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 342,00

222 - (004043) BALA MACIA SORTIDA MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 885,00

143 - (041109) BALDE DE PLASTICO 20 LTS BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 2.867,50

198 - (003290) BANANA PRATA MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 924,00

209 - (037257) BATATA BAROA MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 639,20

199 - (004391) BATATA INGLESA WALLACE LOPES RIBEIRO ME 585,00

019 - (040820) BATATA PALHA EMBA DE 300G WALLACE LOPES RIBEIRO ME 479,20

195 - (003219) BETERRABA MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 230,00

071 - (040873) BICARBONATO DE SODIO 80G MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 12,45

214 - (030147) BISCOITO CREAM CRACKER WALLACE LOPES RIBEIRO ME 2.189,00

021 - (040822) BISCOITO DE POLVILHO EMB 300G CASA DO PAO COMERCIO LTDA 10.207,00

031 - (040832) BISCOITO DE SAL REDONDO MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 2.010,00

007 - (036161) BISCOITO DOCE 170G A 200G MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 1.372,00

058 - (040860) BISCOITO WAFER MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 239,00

010 - (036304) BOMBOM 15 GRAMAS BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 260,00

041 - (040843) BOMBOM DE BOA QUALIDADE MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 1.889,40

151 - (041117) BOTA DE SEGURANCA BRANCA BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 4.725,00

002 - (030138) CAFE TORRADO E MOIDO WALLACE LOPES RIBEIRO ME 13.283,00

183 - (041150) CAIXA PLASTICA MATERIAL VIRGEM BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 390,24

072 - (040874) CALDO DE GALINHA WALLACE LOPES RIBEIRO ME 139,50

091 - (041156) CANECA DE ALUMINIO FUNDIDO 2L BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 360,00

073 - (040875) CANELA EM PO I MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 34,90

035 - (040837) CANJIQUINHA DE MILHO AMARELA WALLACE LOPES RIBEIRO ME 104,70

014 - (037647) CARNE BOVINA COXAO MOLE WALLACE LOPES RIBEIRO ME 3.390,00

065 - (040867) CARNE BOVINA MUSCULO WALLACE LOPES RIBEIRO ME 2.689,00

189 - (034176) CARNE MOIDA WALLACE LOPES RIBEIRO ME 4.160,00

192 - (003216) CEBOLA WALLACE LOPES RIBEIRO ME 59,85

205 - (030035) CENOURA MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 238,80

105 - (041071) CERA LIQUIDA 01 LITRO INCOLOR BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 493,50

068 - (040870) CHEIRO VERDE II WALLACE LOPES RIBEIRO ME 300,00

156 - (041122) CHINELO DE BORRACHA HAVAIANAS MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 199,00

197 - (003221) CHUCHU MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 124,50

106 - (041072) CLORO 2 LTS BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 8.799,00

098 - (041163) COADOR DE PANO G 14 CM BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 162,00

153 - (041119) COADOR PP BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 90,00

220 - (002677) COLHER DESCARTAVEL BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 332,00

093 - (041158) COLHER DE SOPA 165MM BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 310,00

074 - (040876) COLORAL EM PO WALLACE LOPES RIBEIRO ME 5,97

146 - (041112) CONDICIONADOR 400 ML TIPO 1 MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 690,00
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157 - (041123) CONDIONADOR 500ML BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 280,50

090 - (041155) COPO AMERICANO 200ML CX C/24 BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.140,00

099 - (041164) COPO DESCARTAVEL 200ML 1000UN MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 8.464,30

221 - (031930) COPO DESCARTAVEL 200ML POLIETI MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 7.155,00

219 - (001988) COPO DESCARTAVEL 50 ML MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 825,00

139 - (041105) COTONETE HASTE FLEXIVEL 75 BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 295,02

190 - (001096) COUVE FLOR MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 209,70

012 - (037264) COXA E SOBRE COXA BANDEJA MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 284,40

015 - (040816) CREME DE LEITE UHT EMBALAGEM WALLACE LOPES RIBEIRO ME 1.102,00

159 - (041125) CREME DENTAL 100G BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 169,00

107 - (041073) CREME PARA CABELO 1KG BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 952,80

158 - (041124) CREME PARA PENTEAR 300 ML BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 263,70

110 - (041076) DERTERGENTE LIQ 500ML BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 4.795,50

108 - (041074) DESINFETANTE FLORAL BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 9.530,50

176 - (041143) DESODORANTE AEROSOL 24 BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 108,00

175 - (041142) DESODORANTE ANTITRASPARENTE 24 MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 159,80

109 - (041075) DESORIZADOR AMBIENTAL AEROSOL BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 957,60

075 - (040877) ERVAS FINAS CONDIMENTO WALLACE LOPES RIBEIRO ME 59,80

148 - (041114) ESCOVA DE CABELO TIPO 1 BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 648,45

160 - (041126) ESCOVA DENTAL ADULTA BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 24,00

161 - (041127) ESCOVA DENTAL INFANTIL HPMACIA BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 12,00

142 - (041108) ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS NYLON BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 539,60

111 - (041077) ESPONJA DE LA ACO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 593,60

112 - (041078) ESPONJA MET DE ACO INOX BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.444,80

113 - (041079) ESPONJA P/ BANHO INFANTIL BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 298,50

114 - (041080) ESPONJA SINTETICA P LIMPEZA BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 2.294,50

218 - (025624) EXTRATO DE TOMATE MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 525,00

094 - (041159) FACA DE MESA ACO INOX BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 308,00

043 - (040845) FARINHA DE MANDIOCA TORRADA MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 215,52

020 - (040821) FARINHA DE TRIGO C/FERMENTO EN WALLACE LOPES RIBEIRO ME 598,50

044 - (040846) FARINHA DE TRIGO ESPECIAL WALLACE LOPES RIBEIRO ME 418,80

045 - (040847) FEIJAO PRETO TIPO 1 SAFRA NOVA MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 1.333,50

076 - (040878) FERMENTO EM PO PRODUTO FORMADO WALLACE LOPES RIBEIRO ME 76,80

162 - (041128) FIO DENTAL 34 FIOS BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 33,00

228 - (031278) FITILHOS CORES VARIADS MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 599,60

163 - (041129) FLANELA PARA Pà ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 896,80

034 - (040835) FUBA MIMOSO ENRIQUECIDO MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 168,00

185 - (041153) GARFO DE MESA EM AÇO INOXIDAVE BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 448,50

088 - (041151) GARRAFA TERMICA 5 LITRO MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 445,00

184 - (041152) GARRAFA TERMINA DE 1 LITRO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.190,00

046 - (040848) GELATINA ACUCAR GELATINA SAL MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 190,80

023 - (040824) GELATINA EMBALAGEM 01KG BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 179,64

008 - (036288) GUARDANAPO 23 X 5 X 22 WALLACE LOPES RIBEIRO ME 897,00

115 - (041081) GUARDANAPO PAPEL 50 PCT ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 1.428,00

116 - (041082) INSETICIDA PIRETROIDE 30ML BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 267,30

013 - (037607) IORGUTE WALLACE LOPES RIBEIRO ME 210,00

089 - (041154) JARRA DE VIDRO 2 LITROS BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 280,80

203 - (014783) JILO MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 117,00

092 - (041157) JOGOS DE PRATOS RASOS C/6UN BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 707,04

150 - (041116) LAMPADAS 220V MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 3.270,00

204 - (029243) LARANJA . WALLACE LOPES RIBEIRO ME 722,50

016 - (040817) LEITE CONDENSADO EMBA 395G MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 1.900,00

048 - (040850) LEITE EM PO LEITE INTEGRAL WALLACE LOPES RIBEIRO ME 875,00

062 - (040864) LEITE FERMENTADO LEITE RECONS WALLACE LOPES RIBEIRO ME 760,00

059 - (040861) LEITE INTEGRAL OU LEITE EM PO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 630,00

018 - (040819) LEITE INTEGRAL UHT EMBALAGEM MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 24.320,50

117 - (041083) LENÇO UMEDECIDO INFANTIL REFIL BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 5.380,00

118 - (041084) LIMPA ALUMINIO EMBALAGEM 500ML BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.328,10

119 - (041085) LIMPADOR DE USO GERAL LAVANDA BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 2.629,00

188 - (010043) LINGUICA CALABREZA WALLACE LOPES RIBEIRO ME 597,00

063 - (040865) LINGUICA SUINA DEVERA SER MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 2.535,00

165 - (041131) LIXEIRA COM PEDAL 30 LTS BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.142,20
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064 - (040866) LOMBO SUINO MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 1.590,00

077 - (040879) LOURO EM FOLHAS DESIDRATADO WALLACE LOPES RIBEIRO ME 39,80

166 - (041132) LUVA LATEX BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 85,50

178 - (041145) LUVA LATEX LONGA WALLACE LOPES RIBEIRO ME 419,30

149 - (041115) LUVAS DE SILICONE TIPO 1 BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 3.766,50

207 - (033064) MACA FUJI MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 1.375,50

050 - (040852) MACARRAO ESPAGUETE S/SUJIDADES MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 270,00

051 - (040853) MACARRAO TIPO PARAFUSO MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 161,40

049 - (040851) MACARRAO TIPO PENNE WALLACE LOPES RIBEIRO ME 239,20

052 - (040854) MAIONESE EMBALAGEM DE 03KG WALLACE LOPES RIBEIRO ME 113,40

017 - (040818) MAIONESE EMBALAGEM DE 250G WALLACE LOPES RIBEIRO ME 722,10

206 - (031227) MAMAO FORMOSO MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 574,80

201 - (005282) MANDIOCA MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 280,00

053 - (040855) MANTEIGA COMPOSICAO CREME DE MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 3.022,40

232 - (013460) MARGARINA VEGETAL WALLACE LOPES RIBEIRO ME 4.392,00

061 - (040863) MASSA DE PASTEL MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 349,50

208 - (033066) MELANCIA DOCE MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 373,50

223 - (031468) MELZINHO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 2.875,20

027 - (040828) MILHO P/PIPOCA IMPORTADO MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 1.363,20

216 - (001124) MILHO VERDE 200G MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 564,90

032 - (040833) MISTURA P/ BOLO 400GM SABORES WALLACE LOPES RIBEIRO ME 2.035,00

186 - (002718) MORTADELA WALLACE LOPES RIBEIRO ME 891,00

006 - (034170) OLEO DE SOJA 900 ML WALLACE LOPES RIBEIRO ME 1.837,70

011 - (036305) OVO DE PASCOA MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 11.985,00

230 - (001088) OVOS DE GALINHA BRANCOS WALLACE LOPES RIBEIRO ME 1.620,00

120 - (041086) PALHA DE ACO N 02 WALLACE LOPES RIBEIRO ME 53,40

097 - (041162) PANELA GRANDE ALUMINIO 20L BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 2.136,00

121 - (041087) PANO DE CHAO 80 X 55 BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 6.462,00

122 - (041088) PANO DE PRATO 50X70 BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 2.421,00

024 - (040825) PAO DE BATATA PESANDO MIN 300G CASA DO PAO COMERCIO LTDA 1.587,50

022 - (040823) PAO DE FORMA EMB DE 450G CASA DO PAO COMERCIO LTDA 1.075,80

215 - (033067) PAO DE QUEIJO PACOTE 400 GR WALLACE LOPES RIBEIRO ME 342,00

212 - (018970) PAO DOCE CASA DO PAO COMERCIO LTDA 720,00

036 - (040838) PAO TIPO BISNAGUINHA PACOT 300 CASA DO PAO COMERCIO LTDA 297,50

123 - (041089) PAPEL HIGIENICO SUP BRANCO WALLACE LOPES RIBEIRO ME 47.400,00

025 - (040826) PEITO DE FRANGO DE PRIMEIRA C WALLACE LOPES RIBEIRO ME 2.632,50

147 - (041113) PENTE DE CABELO TIPO 1 BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 136,50

066 - (040868) PERNIL SUINO SEM OSSO MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 1.580,00

224 - (031470) PICOLE VARIOS SABORES 45GR WALLACE LOPES RIBEIRO ME 6.000,00

078 - (040880) PIMENTA DO REINO CONDIMENTO WALLACE LOPES RIBEIRO ME 19,90

196 - (003220) PIMENTAO MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 179,60

005 - (031469) PIMENTINHA BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 3.496,00

026 - (040827) PIPOCA DOCE,FARDO COM 60 UNI BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 2.472,80

225 - (031471) PIRULITO TIPO BOLA WALLACE LOPES RIBEIRO ME 1.260,00

009 - (036294) PIRULITO TIPO CHUPETINHA WALLACE LOPES RIBEIRO ME 324,35

086 - (041133) POLVILHO MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 139,80

213 - (030141) POLVILHOS AZEDO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 624,00

124 - (041090) PRENDEDOR DE ROUPA 12 UN BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 143,10

054 - (040856) PREPARO PARA MINGAU WALLACE LOPES RIBEIRO ME 899,00

167 - (041134) PRESTOBARBA DE BOA QUALIDADE WALLACE LOPES RIBEIRO ME 195,00

003 - (030144) PRESUNTO WALLACE LOPES RIBEIRO ME 1.890,00

231 - (001091) QUEIJO MUSSARELA WALLACE LOPES RIBEIRO ME 3.200,00

202 - (005283) QUIABO WALLACE LOPES RIBEIRO ME 240,00

168 - (041135) RATICIDA EM PO 0, 75 WALLACE LOPES RIBEIRO ME 59,80

125 - (041091) REFIL PARA RODO 40 CM WALLACE LOPES RIBEIRO ME 2.366,00

028 - (040829) REFRIGERANTE DE PRIMEIRA LINHA MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 5.266,80

193 - (003217) REPOLHO MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 149,00

126 - (041092) RODO DE ESPUMA P/ AZULEJO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 908,50

127 - (041093) RODO METAL 60 CM WALLACE LOPES RIBEIRO ME 2.623,50

211 - (008322) ROSQUINHA AMANTEIGADA MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 1.874,16

128 - (041094) SABAO EM BARRA 200 GRS BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.433,60

129 - (041095) SABAO EM PO 1 KG BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 7.485,00
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169 - (041136) SABONETE LIQUIDO 5 LTS BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.005,00

170 - (041137) SABONETE PARA BEBE 80G BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 39,60

130 - (041096) SABONETE SOLIDO 90GRS BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 738,00

131 - (041097) SACO DE LIXO 100 LTS ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 24.300,00

132 - (041098) SACO DE LIXO 40 LTS ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 8.844,00

133 - (041099) SACO DE LIXO 60 LTS ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 32.400,00

227 - (031466) SACOLA PARA CACHORRO QUENTE BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 596,00

226 - (031224) SACOLA PARA PIPOCA BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 173,00

171 - (041138) SACO PARA LIXO 15 LTS ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 648,00

172 - (041139) SACO PARA LIXO 50 LTS ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 1.499,00

135 - (041101) SACO PICOTADO 10 KG 500 UN BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 3.932,00

134 - (041100) SACO PICOTADO 500 UN BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 3.225,00

229 - (033057) SACO PLAST.P/SACOLA SURPRESA BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 900,00

047 - (040849) SALGADINHO DE MILHO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 134,82

042 - (040844) SAL IODADO REFINADO MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 115,20

004 - (030145) SALSICHA MISTA WALLACE LOPES RIBEIRO ME 10.016,80

217 - (008357) SARDINHA WALLACE LOPES RIBEIRO ME 235,00

136 - (041102) SHAMPOO 350 ML P/ CRIANCAS BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 2.834,00

145 - (041111) SHAMPOO LISO EXTREMO 400ML MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 690,00

085 - (040887) SUCO DE CAJU CONCENTRADO MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 3.074,00

087 - (030866) SUCO DE GOIABA CONCENTRADO MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 2.356,00

084 - (040886) SUCO DE MARACUJA CONCENTRADO MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 5.559,70

079 - (040881) TEMPERO COMPLETO WALLACE LOPES RIBEIRO ME 23,88

173 - (041140) TOALHA DE PALE NATURAL P BAN BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.117,50

181 - (041148) TOALHA DE PAPEL BRANCO 2 DBS BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 6.320,00

141 - (041107) TOALHA DE ROSTO DE ALGODAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.189,00

191 - (003215) TOMATE WALLACE LOPES RIBEIRO ME 980,00

137 - (041103) TOUCA CAPILAR COR BRANCA BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 55,50

055 - (040857) TRIGUILHO FARINHA PARA QUIBE WALLACE LOPES RIBEIRO ME 135,60

194 - (003218) VAGEM MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 349,50

182 - (041149) VASSOURA COM CABO LONGO WALLACE LOPES RIBEIRO ME 597,00

138 - (041104) VASSOURA PIACAVA 5 BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 4.560,00

174 - (041141) VASSOURINHA COM PELOS BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 162,00

056 - (040858) VINAGRE BRANCO DE ALCOOL MERCEARIA ZE RUI LTDA ME 15,84

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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